Lichen scytropus. ACH. *Prodr.* p. 79.

Hab. ad saxa granitica et micacea; in Vallesia prope *Naters*; in pago *Neocomensi* cl. CHAILLET; legi olim ad saxa porphyria Salæ imminentia prope *Halam*; miserunt ex *Vogesis* et *Gallia occidentali* cl. MOUGEOT, ex sylvâ *Marcynia* cl. HOCHSTETTER, ex *Sudetis* cl. v. FLOTTOW.

Descr. *Thallus*: subiculum tenue, effusum, atrum; areolæ plerumque ex cinereo-fuliginosæ, peripheriam versus dilutiores, etiam brunneæ, intus albæ, vulgo adeo stipatæ ut subiculum atrum rarius conspiciatur, crustaque inde formetur rimoso-areolata; in adultiore planta areolæ ad ambitum solvuntur et elevantur, unde squamulis concavis similes, quibus margo undulatus et albidus. *Apothecia* e subieulo oriunda, areolisque intermixta, hinc immersa primum apparent, dein basi modo innata, tandem omnino superficialia videntur; juniora plana sunt, margine tenui cincta; adultiora intumescunt, margine subsidente, interdum confluent; color extus intusque ater, disco in junioribus cæσιο-pruinoso.

Obs. Nostro licheni ACHARIO duce ut synonymon apponunt *Lichenem gibbosum* DICKS. *Crypt. fasc. II.* p. 20. t. 6. f. 5. verum cl. auctoris et descriptio et icon lichenem a nostro toto cœlo diversum indicant; dicit enim: „*crustam gibboso-verrucosam, scutellas vero margine spurio, crasso e crusta prominente formato*“ nisi scutellas nitentes diceret et quasi viscosas ego ad *Urceolariam scruposam* referrem cui sententiæ et icon citata favet.

III. *Thallo crustaceo, uniformi, simplici; apotheciis atris vel atro-rufis.*

LECIDEA tartarea, candida, rimoso-areolata; apotheciis atris, cæσιο-cæσιο-pruinosis, sub lamina albis; strato carbonaceo nullo. nosa.

Hab. ad saxa micacea in m. *St. Bernhard.*

Descr. *Thallus*: crusta tartarea, rimoso-areolata, inæquabilis, candida, ambitu sublobato, nigro-limitato. *Apothecia* satis minuta, crustæ superficiem insidentia, juniora concava, a thallo coronata, margine integro; adultiora plana, subtus ad ambitum libera, sublobata, margine nudo; sub lamina alba sunt, strato carbonaceo nullo recepta.

Obs. A *Lecidea candida*, cui similis est, differt: thallo rimoso-areolato et glabro, qui in illa rugoso-plicatus et albo-farinosus est, præterea apotheciorum minutie stratique carbonacei absentia.

Brunneri. **LECIDEA tartarea**, candida, rugoso-areolata; apotheciis atris, nudis, strato carbonaceo receptis.

Hab. ad saxa micaceo-argillosa in m. *St. Gotthard*, unde retulit amicissimus Prof: BRUNNER.

Descr. *Thallus*: crusta tartarea, crassa, rimoso-areolata, areolis turgidis, candidis. *Apothecia* ex majoribus, areolarum superficiei insident numerosissima, plana, rarius convexa, ex parte confluentia; margine cincta tenui, in adultioribus flexuoso, rarius subsidente; aterrina sunt pruinae et nitoris omnino expertia, sub disco atro-cinerea, strato carbonaceo recepta.